
Комитет образования администрации г. Котовска  

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

16.12.2022                                             г. Котовск                                          № 415 

  

Об итогах проведения муниципального этапа ХХ Всероссийского конкурса 

учебных и методических материалов в помощь педагогам, организаторам 

туристско-краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, 

воспитанниками 

 

В соответствии с приказом комитета образования администрации 

города от 12.10.2022 № 324  «О проведении муниципального этапа ХХ 

Всероссийского конкурса учебных и методических материалов в помощь 

педагогам, организаторам туристско-краеведческой и экскурсионной работы 

с обучающимися, воспитанниками» в период с 17 октября по 20 декабря 2022 

года проведен муниципальный этапа ХХ Всероссийского конкурса учебных 

и методических материалов в помощь педагогам, организаторам туристско-

краеведческой и экскурсионной работы с обучающимися, воспитанниками 

(далее - Конкурс). На Конкурс было представлено 2 работы от МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа № 3 с углублённым изучение 

отдельных предметов» и МБУ ДО «Дом детского творчества», которые 

соответствуют требованиям Конкурса. На основании решения жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ:        

1. Наградить дипломами победителей Конкурса: 

1.2. в номинации «Дидактические материалы»: 

- Мельникова Антона Сергеевича, учителя физической культуры 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3 с углублённым изучение 

отдельных предметов». 

1.3. в номинации «Информационно-методические материалы» 

- Акимову Ирину Александровну, педагога-организатора МБУ ДО 

«Дом детского творчества», Никитину Викторию Борисовну, педагога-

организатора МБУ ДО «Дом детского творчества». 

2. Направить работу победителей для участия в региональном этапе 

Конкурса. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Д.А.Спиридонову, методиста МКУ «Информационно-методический центр». 

 

 

   Председатель 

   комитета образования                                                                Е.В. Шмырева 
 


